Haec volumus, praecipimus atque mandamus, decer-
nentes irritum atque inane, si quid contra praemissa a quolibet
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari:
ac reservantes nobis et Successoribus Nostris ea in posterum

_sancire, quae in memorato Ciliciae Patriarchatu pro tem-

porum, locorum ac personarum rationibus magis in Domino
expedire dignoscentur.

Decernimus quoque praesentes Nostras litteras semper
et quandocumque validas et efficaces fore, suosque plena-
rios et integros effectus sortiri et obtinere, et ab omnibus,
ad quos spectat, inviolabiliter observari debere; quin ullo
umquam tempore ex quocumque capite vel causa de sub-
reptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, vel de No-
strac intentionis defectu notari aut impugnari possint;
sicque et non alias per quoscumque iudices ordinarios vel
delegatos quavis auctoritate fungentes, sublata eis et eorum
cuilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate,
iudicari et definiri debere.

Non obstantibus Nostra et cancellariae Nostrae Aposto-
licae regula « De iure quaesito non tollendo» ac quibuvsis
aliis, etiam in Synodalibus, Provincialibus, generalibus,
Universalibusque Conciliis editis constitutionibus et ordi-
nationibus Apostolicis; dictarumque Ecclesiarum Patriar-
chalis Ciliciae et Primatialis Constantinopoleos etiam iura-
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mento confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia
roboratis statutis et consuetudinibus, privilegiis atque
indultis et litteris Apostolicis sub quibuscumque tenoribus
et formis ac cum quibusvis etiam insolitis clausulis et de-
cretis concessis: quibus omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter expressis habentes,
ad praemissorum omnium et singulorum validissimum effe-
ctum latissime et plenissime, ac specialiter et expresse, nec
non opportune et valide harum quoque serie Motu pari
'derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque etiam spe-
ciali mentione dignis. '

Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam No-
strae extinctionis, unionis, abolitionis, constitutionis, pro-
hibitionis , inhibitionis, praescriptionis, praecepti, mandati,
decreti, voluntatis, intentionis, reservationis et derogationis
infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare praesumpserit indignationem Omnipotentis
Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum Eius se no-
verit incursuruimnl.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarna-
tionis: Dominicae millesimo octingentesimo sexagesimo se-
ptimo, quarto idus lulii, Pontificatus Nostri Anno vigesimo
secundo.

FRANCISCUS VICI SUBDATARIUS N. CARD. PARACCIANI CLARELLI

VISA DE CURIA
D. Bruti

Loco sk Plumbi J. Cugnonius
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PIUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI

Ven. Fratri Antonio Petro Hassun nuper Armenorum
Archiepiscopo Primati Constantinopolitano in Patriarcham
Ciliciae Electo seu postulato salutem et Apostolicam be-

nedictionem.

Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum
Principe officium pascendi regendi et gubernandi univer-
salem  Ecclesiam , illud imprimis postulat, ut Ecclesiis
omnibus , praesertim autem patriarchalibus, dignos ac vere
idoneos pastores praeficiamus, qui porulum sibi concre-
ditum qua voce, qua opere, qua exemplo ab venenatis pa-
scuis arceant , ad salutaria propellant, ac per semitas man-
datorum Dei indesinenter conducant.

Sane vacante patriarchali Ecclesia Ciliciae Armenorum,
cui novissime praesidebat bo. me. Gregorius Petrus VIII,

ui extra Romanam Curiam naturae debitum persolvit,
(\Ifen. Fratres Nostri Episcopi Catholici eiusdem Patriarcha-
tus in Armeniam Ecclesiam S. Mariae in caclum Assumptae
Montis Libani synodaliter convenientes, praeside Ven, Fra-
tre Nostro Tosepho Valerga Patriarcha Hierosolymitano, ac
Nostro et huius S. Sedis Apostolicae in Syria Pro-Delegato,
Te hactenus Archiepiscopum Primatem Armenorum Constan-
tinopoleos in suum Patriarcham elegerunt seu postulaverunt,
Petrum IX appellantes; datisque ad Nos obsequentissimis
litteris rogaverunt; ut praedictam postulationem admittere
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vellemus, quam a se factam fuisse professi sunt, ut hac
ratione facilius a Nobis indulgeretur iamdiu ab Armenis
expetita coniunctio Primatialis illius sedis cum memo-
rato Ciliciae Patriarchatu. Quorum votis annuentes, aliis
Apostolicis litteris hac ipsa die sub plumbo expeditis, pri-
matialem atque archiepiscopalem titulum praedictae Con-
stantinopolitanae Sedis extinximus, elusque ecclesiasticam
provinciam praefato Patriarchatui perpetuo univimus, latis
etiam nonnullis legibus ad instaurandam eiusdem discipli-
nam omnino necessariis.

Cum vero probe noscamus, Te iamdiu eximia Tuae
religionis, pietatis, ac sanae salutarisque doctrinae et erga
Nos et hanc Petri Cathedram fidei et observantiae, atque
‘Episcopalis in re catholica et Ecclesiae libertate tuenda
fortitudinis specimina praebuisse; simulque attendentes quod
Fidei Catholicae professionem iuxta formam a sa, me. Ur-
bano PP. VIIT praedecessore Nostro Orientalibus praescri-
ptam coram dilecto Filio Nostro Alexandro Tituli S. Su-
sannae S. R. E. Presbytero Cardinali Barnabd S. Conoreca-
tioni de Propaganda Fide pro Negotiis Ritus. Orientalis
Praefecto solemniter emisisti, nec non debitaec Nobis No-
strisque successoribus fidelitatis inramentum in manibus No-
stris praestitisti, de Ven. Fratram Nostrorum S. R. E. Car-
dinalium praedictae Congregationis consilio, electionem seu
postulationem huiusmodi iuxta decretum memoratac Con-
gregationis Apostolica auctoritate tenore praesentium ad-
mittimus , probamus bz el Conﬁrmamus, atque ommnes et
quoscumque defectus etiam substantiales, si qui in ipsam
electionem seu postulationem irrepserint sanamus.